АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020 № 274
г. Омутнинск

О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации муниципальной

образовательной организации

В  соответствии  с  пунктом  14  статьи  22  Федерального  закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью

7  статьи  10  Закона  Кировской  области  от  14.10.2013  №  320-ЗО  «Об

образовании  в  Кировской  области»,  постановлением  Правительства

Кировской  области  от  20.01.2014  №  244/10  «Об  организации  оценки

последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации областной

государственной  образовательной  организации,  муниципальной

образовательной организации» администрация муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию  по проведению оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной

организации и утвердить её состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить  положение  о  комиссии  по  проведению  оценки

последствий  принятия  решения  о  реорганизации  или  ликвидации

муниципальной образовательной организации согласно приложению № 2.

2

3. Обнародовать  настоящее   постановление  на  информационном

стенде  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской  области,  разместить  на  официальном  Интернет-сайте

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным

вопросам Суровцеву Е.В.

Глава
Омутнинского района    А.В. Малков

	Глава